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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,314,081.53 2,982.84 4,311,098.694,314,081.53

2,776,200.00 2,982.84 2,773,217.16Sueldos Básicos 2,776,200.00

230,099.98 0.00 230,099.98Decimotercer Mes 230,099.98

198,924.94 0.00 198,924.94Decimocuarto Mes 198,924.94

1,022,400.00 0.00 1,022,400.00Dietas 1,022,400.00

66,216.61 0.00 66,216.61Complementos 66,216.61

10,000.00 0.00 10,000.00Compensaciones 10,000.00

10,240.00 0.00 10,240.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,240.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,215,027.95 125,265.46 3,089,762.493,215,027.95

281,000.00 0.00 281,000.00Viáticos Nacionales 281,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Viáticos al Exterior 15,000.00

75,000.00 5,640.63 69,359.37Suministro de Energía 
Eléctrica

75,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Correo Postal 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Telefonía Celular 2,000.00

170,000.00 0.00 170,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

170,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Primas y Gastos de Seguro 80,000.00
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65,000.00 254.23 64,745.77Comisiones y Gastos 
Bancarios

65,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Servicio de Internet 55,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

2,325,027.95 119,370.60 2,205,657.35Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,325,027.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,565,998.12 0.00 2,565,998.122,565,998.12

52,000.00 0.00 52,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

52,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Prendas de Vestir 100,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

120,645.00 0.00 120,645.00Gasolina 120,645.00

174,708.34 0.00 174,708.34Diésel 174,708.34

40,000.00 0.00 40,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

120,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Otros Repuestos y Accesorios 40,000.00

1,898,644.78 0.00 1,898,644.78Elementos de Ferretería 1,898,644.78

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,699,610.04 112,752.50 9,586,857.549,699,610.04

8,251,363.05 102,752.50 8,148,610.55Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,251,363.05

1,448,246.99 10,000.00 1,438,246.99Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,448,246.99

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,732,281.73 969,628.00 6,762,653.737,732,281.73
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2,650,000.00 899,628.00 1,750,372.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,650,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

2,742,469.94 70,000.00 4,672,469.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,742,469.94

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Computadoras Portátiles 25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Impresoras y Escáner 30,000.00

134,811.79 0.00 134,811.79Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

134,811.79

25,526,999.37 1,210,628.80 26,316,370.57Total: 27,526,999.37
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